Российская Федерация
ПОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

  сессии сельского Совета народных депутатов

18.09.2018                                                                                                                     № 1/7
с. Поярково
Об избрании председателей постоянных

комиссий Поярковского сельского Совета

народных депутатов
В соответствии с пунктом 3 ст. 57 Регламента Поярковского сельского Совета

народных депутатов, Поярковский сельский Совет народных депутатов
решил:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Поярковского сельского Совета

народных депутатов, следующих депутатов Поярковского сельского Совета:
- постоянная комиссия Поярковского сельского Совета народных депутатов по нормотворчеству, взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и партиями

Председатель комиссии –  Бушуева Любовь Анатольевна
- постоянная комиссия Поярковского сельского Совета народных депутатов по бюджету, местным налогам и социальным вопросам

Председатель комиссии – Маслова Юлия Ивановна
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     Глава    Поярковского сельсовета                                                   Е.В.Магаляс

Председатель Поярковского сельского                                            В.И.Пинега
Совета народных депутатов